

Bid tabulation for: PW-2024-09

2024 SHAMROCK INDUSTRIAL PARK EMERGENCY ACCESS ROAD

FOR THE TOWN OF TYRONE, GA

|                                   |                             |               |      |                           |                        |                                             |                        |                              |                        |                       |                        |
|-----------------------------------|-----------------------------|---------------|------|---------------------------|------------------------|---------------------------------------------|------------------------|------------------------------|------------------------|-----------------------|------------------------|
| BID DATE: August 12, 2026 @ 10 AM |                             |               |      |                           |                        |                                             |                        |                              |                        |                       |                        |
|                                   |                             |               |      | Ryde Grading - Tyrone, GA |                        | Summit Construction - Peachtree Corners, GA |                        | Piedmont Paving - Newnan, GA |                        | McLeRoy - Zebulon, GA |                        |
| ITEM #                            | ITEM DESCRIPTION            | EST. QUANTITY | UNIT | UNIT PRICE                | CALCULATED TOTAL PRICE | UNIT PRICE                                  | CALCULATED TOTAL PRICE | UNIT PRICE                   | CALCULATED TOTAL PRICE | UNIT PRICE            | CALCULATED TOTAL PRICE |
| BASE BID                          |                             |               |      |                           |                        |                                             |                        |                              |                        |                       |                        |
|                                   | Acknowledged Addenda        |               |      | Yes                       |                        | Yes                                         |                        | Yes                          |                        | Yes                   |                        |
|                                   | Bid Bond (5%)               |               |      | Yes                       |                        | Yes                                         |                        | Yes                          |                        | Yes                   |                        |
| 1                                 | Traffic Control, Complete   | 1             | LS   | \$32,755.53               | \$32,755.53            | \$10,491.46                                 | \$10,491.46            | \$4,000.00                   | \$4,000.00             | \$8,000.00            | \$8,000.00             |
| 2                                 | Grading, Complete           | 1             | LS   | \$305,520.07              | \$305,520.07           | \$180,000.00                                | \$180,000.00           | \$120,000.00                 | \$120,000.00           | \$150,724.00          | \$150,724.00           |
| 3                                 | Chain Link Fence            | 2400          | LF   | \$29.75                   | \$71,400.00            | \$29.75                                     | \$71,400.00            | \$41.25                      | \$99,000.00            | \$22.00               | \$52,800.00            |
| 4                                 | Gate, Chain Link            | 2             | EA   | \$2,478.00                | \$4,956.00             | \$2,478.00                                  | \$4,956.00             | \$2,035.00                   | \$4,070.00             | \$1,500.00            | \$3,000.00             |
| 5                                 | Perma-Zyme                  | 1             | LS   | \$33,913.60               | \$33,913.60            | \$25,243.30                                 | \$25,243.30            | \$23,000.00                  | \$23,000.00            | \$25,000.00           | \$25,000.00            |
| 6                                 | Temporary Grassing          | 2             | AC   | \$740.00                  | \$1,480.00             | \$740.00                                    | \$1,480.00             | \$1,320.00                   | \$2,640.00             | \$2.00                | \$4.00                 |
| 7                                 | Mulch                       | 19            | TN   | \$494.00                  | \$9,386.00             | \$200.00                                    | \$3,800.00             | \$275.00                     | \$5,225.00             | \$0.01                | \$0.19                 |
| 8                                 | Maintenance of Silt Fence   | 1440          | LF   | \$1.92                    | \$2,764.80             | \$1.30                                      | \$1,872.00             | \$1.50                       | \$2,160.00             | \$0.01                | \$14.40                |
| 9                                 | Temporary Silt Fence        | 2880          | LF   | \$2.80                    | \$8,064.00             | \$2.80                                      | \$8,064.00             | \$5.00                       | \$14,400.00            | \$6.00                | \$17,280.00            |
| 10                                | Permanent Grassing          | 1             | AC   | \$1,420.00                | \$1,420.00             | \$1,000.00                                  | \$1,000.00             | \$3,300.00                   | \$3,300.00             | \$7,000.00            | \$7,000.00             |
| 11                                | Agriculture Lime            | 3             | TN   | \$575.00                  | \$1,725.00             | \$200.00                                    | \$600.00               | \$750.00                     | \$2,250.00             | \$0.01                | \$0.03                 |
| 12                                | Fertilizer Nitrogen Content | 50            | LB   | \$1.65                    | \$82.50                | \$1.50                                      | \$75.00                | \$5.00                       | \$250.00               | \$0.01                | \$0.50                 |
| 13                                | Erosion Control Mats        | 650           | SY   | \$1.29                    | \$838.50               | \$1.29                                      | \$838.50               | \$3.50                       | \$2,275.00             | \$8.00                | \$5,200.00             |
| 14                                | Special Allowance           | 1             | LS   | \$20,000.00               | \$20,000.00            | \$20,000.00                                 | \$20,000.00            | \$20,000.00                  | \$20,000.00            | \$20,000.00           | \$20,000.00            |
|                                   |                             |               |      |                           |                        |                                             |                        |                              |                        |                       |                        |
|                                   |                             |               |      |                           |                        |                                             |                        |                              |                        |                       |                        |
|                                   |                             |               |      |                           |                        |                                             |                        |                              |                        |                       |                        |
|                                   |                             |               |      |                           |                        |                                             |                        |                              |                        |                       |                        |
| TOTAL BASE BID                    |                             |               |      | \$494,306.00              |                        | \$329,820.26                                |                        | \$302,570.00                 |                        | \$289,023.12          |                        |

Bids Received by: Scott Langford

Witnessed by: Jake Canter

Notes: No Bid Alternates